PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022

                                                                        № 1202

город Серов

	Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона                                от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 15.01.2014 № 17 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации Серовского городского округа                               М.В. Кынкурогова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Серовского городского округа

от 29.08.2022  № 1202
СОСТАВ

наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок»

	Представитель учредителя:

	Кынкурогов

Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Представитель органов местного самоуправления:

	Семенова

Юлия Владимировна
	-
	главный специалист правового управления администрации Серовского городского округа

	Представители общественности (3):

	Истомина

Юлия Сергеевна
	-

	инспектор отдела надзорной деятельности Серовского городского округа, Сосьвинского городского округа, Гаринского городского округа управления надзорной деятельности                                и профилактической работы ГУ МЧС России                по Свердловской области (по согласованию)

	Тренихина

Олеся Александровна
	-
	менеджер по продаже зарплатных проектов публичного акционерного общества Сбербанк                   (по согласованию)

	Черноиванова

Екатерина Юрьевна
	-
	ведущий специалист правового управления администрации Серовского городского округа

	Представители работников (2):

	Козина

Нина Ивановна
	-
	воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок» (по согласованию)

	Рысьева

Екатерина Владимировна
	-
	старший воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2 «Родничок» (по согласованию)